



**URZĄD MIASTA I GMINY
JARACZEWO**

63-233 Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
tel. (0-62) 747 41 02; (0-62) 740 80 02
tel./fax (0-62) 747 31 02

www.jaraczewo.pl
e-mail: ug@jaraczewo.pl

Jaraczewo, dn. 17 kwietnia 2024 r.

P-zp.271.01.05.2024

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) pn: „Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Brzostów”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

W projekcie budowlanym w pkt. 5. Zakres realizacji i wymagania techniczne wskazano aby „Wnętrze studni zbiorczej przepompowni ścieków od wewnątrz (dno i ściany) należy zabezpieczyć przed korozją siarczanową poprzez wykładzinę z płytek bazaltowych.”

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie zabezpieczeń powierzchni wewnętrznych pompowni niż niemonolityczne płytki bazaltowe w postaci monolitycznej sztywnej membrany polimocznikowej o zwiększonej sztywności, która z powodzeniem stosowana jest na terenie naszego kraju w pompowniach ścieków, gdzie występuje bardzo agresywne środowisko. Membrana charakteryzuje się bardzo wysokimi parametrami odporności chemicznej oraz wykonana jest jako jednolita sztywna powłoka poprawiająca parametry konstrukcyjne. Dodatkowo zastosowanie tej technologii wpłynie na skrócenie czasu oddania obiektu do eksploatacji.

J.W.

Parametry membrany:

Twardość Shore'a 75-80D

Wytrzymałość na ściskanie 38MPa

Wydłużenie przy zerwaniu 7%

Moduł Younga 1350MPa,

Odporność temperaturowa 75st.C,

Moduł przy zginaniu 1900MPa

Odporność chemiczna powłoki po 28 dniach działania 20% roztworu kwasu siarkowego potwierdzona badaniami ITB – pH 1.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że udzieli odpowiedzi na ww. pytanie niezwłocznie po uzyskaniu opinii technicznej.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że nie mam możliwości uczestniczenia w wizji lokalnej w dniu 18.04.2024r. o godz. 10:00 zwracam się z prośbą o zmianę lub wyznaczenia kolejnego terminu wykonania wizji lokalnej na dzień 19.04.2024 r. o godz. 10:00.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że termin wizji lokalnej pozostaje bez zmian, tj. odbędzie się ona dnia 18.04.2024 r. o godz. 10:00.